66,0 Quilograma 45,00 45,00 297.000,00 
plásticos, de acordo com a NBR o 
11887, a ser fornecido 
parceladamente, conforme ordem  

VALOR TOTAL 1.076.922,00 

Homologado para FORTALEZA QUIMICA COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
35.566.58810001-20, pelo melhor valor de R$ 1.076.922,00 (um milhão e setenta e seis 
mil, novecentos e vinte e dois reais), em 22/12/2025.